СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 25.02.2021 № 3/13

Об утверждении перечня движимого имущества, передаваемого из

собственности Московской области в муниципальную собственность Городского

округа Шатура Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка

управления и распоряжения имуществом городского округа Шатура Московской

области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Шатура

Московской области от 27.11.2019 № 17/3, решения Совета депутатов Городского

округа Шатура Московской области от 20.10.2020 № 5/2 «О правопреемстве органов

местного самоуправления Городского округа Шатура Московской области», и в

соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях

документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на

основании письма Министерства имущественных отношений Московской области от

14.09.2020 № 15Исх-27238, Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень движимого имущества, передаваемого из собственности

Московской области в муниципальную собственность Городского округа Шатура

Московской области (прилагается).

Председатель Совета депутатов                                    Д.Ю. Янин

Глава Городского округа                                            А.В. Артюхин

Приложение

к решению Совета депутатов

Городского округа Шатура

Московской области

от 25.02.2021 №3/13

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из собственности Московской области в

муниципальную собственность Городского округа Шатура Московской области

№

п

/

п

Наименование имущества  Кол-во
Инвентарный

номер

Балансова

я

стоимость,

руб.

1 2 3 4 5

1

Оборудование аппаратно-

программного комплекса

«Безопасный город» тип 1

 1 101340220180472 589 205,84

2

Источник бесперебойного питания

General Electric 3000 BA стоечного

исполнения

1 101340220180962 77 415,00

3 Сервер Dell Power Edge R 530 1 101340220180802 574 674,00

4

Система хранения тип 2 Dell

Storage NX3230 в комплекте с

полкой Dell Power Vault MD 1400

1 101340220181107
1 196 219,4

8